
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

    XÃ CHƯ PƠNG 

 

Số: 15 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

                     Chư Pơng, ngày 03  tháng  02 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chính sách chất lượng của UBND xã Chư Pơng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ về công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước tại địa phương; 

Theo đề nghị của Trưởng ban chỉ đạo áp dụng TCVN ISO 9001:2015 của Ủy 

ban nhân dân xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành Chính sách chất lượng của UBND xã Chư Pơng để cung 

cấp cơ sở cho việc thiết lập và xem xét các mục tiêu chất lượng hàng năm  

(đính kèm phụ lục) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Chính sách 

Chất lượng được ban hành kèm theo Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 23/6/2022 

của Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng về việc ban hành chính sách chất lượng phù hợp 

với tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Chư Pơng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng thống kê; Tài chính kế toán; thành viên Ban Chỉ đạo 

áp dụng ISO 9001:2015 của UBND xã và Cán bộ công chức, người hoạt động 

không chuyên trách, các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                                                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Đảng ủy-HĐND xã; 

- UBMTTQ và các đoàn thể; 

- Trang thông tin điện tử; 

- Bộ phận 01 cửa xã’ 

- Lưu VPTK. 

 

                                                                                                                           Phạm Ngọc Hưng 



ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ CHƯ PƠNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   
  

 

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG 

(Theo Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của UBND xã Chư Pơng) 
 

Với phương châm: 

“DÂN CHỦ - NHANH GỌN – ĐÚNG LUẬT” 

 Cán bộ, công chức, Người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã 

Chư Pơng cam kết cống hiến và phục vụ một cách tận tụy, bằng tất cả tri thức và 

tinh thần trách nhiệm cao nhất nhằm đảm bảo hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ 

cải cách hành chính nhà nước của UBND xã thông qua những hoạt động sau: 

 1. Thực hiện tốt quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, người hoạt động 

không chuyên trách trong thực thi công vụ đảm bảo tiêu chí “Sự hài lòng của nhân 

dân là mục tiêu phục vụ của UBND xã Chư Pơng”. 

 2. Đảm bảo tính kịp thời, đúng hạn, chính xác và đúng quy định của pháp 

luật. 

 3. Niêm yết công khai, minh bạch và đảm bảo giải quyết các thủ tục hành 

chính kịp thời, đúng quy trình, quy định. 

 4. Thường xuyên rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính trên tất cả các lĩnh 

vực, thực hiện đầy đủ các quy định về kiểm soát thủ tục hành chính. 

 5. Cam kết xây dựng, duy trì và cải tiến liên tục hệ thống quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015. 

 6. Đẩy mạnh việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan 

quản lý nhà nước./. 

              Chư Pơng, ngày 03 tháng 02 năm 2023 

                                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                     

                              CHỦ TỊCH  
 
 

 

 
 

 

                                                                                                               Phạm Ngọc Hưng 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2023-02-13T16:29:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:35:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




